РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2018 г.

                           № 10

д. Васильевка

О присвоении адресов

земельным участкам, расположенным
в д. Хоботиловка Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского
района Орловской области

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области постановляет:

2. Присвоить земельным участкам следующие адреса:

- Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, д. Хоботиловка, ул. Речная, д. 1;

- Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, д. д. Хоботиловка, ул. Речная, д. 2;

- Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, д. д. Хоботиловка, ул. Речная, д. 3;

- Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский район, д. д. Хоботиловка, ул. Речная, д. 4.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.

3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Нижнезалегощенского

сельского поселения

              А.Ф. Красницкий